苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2020〕3 号

关于企业领取防疫消毒液的通知

各会员单位：

为了满足协会各会员单位抗击疫情、复工复产的需要，乾宝

集团旗下的乾宝生物科技有限公司联合苏州市天堂美景观绿化

工程有限公司，向苏州市香山帮营造协会捐赠一批消毒液原液。

该消毒原液安全无副作用，无刺激性，无化学残留，可用于环境

及空气消毒杀菌和手部清洗消毒。消毒原液可按 1:10 的比例稀

释后即可使用。

经研究决定，协会将该批捐赠消毒液无偿提供给协会下属各

会员单位（限每单位 1 桶）。如有需求的单位可以派人员前往苏

州香山工坊内太湖书院（地址：苏州市吴中区胥口镇灵山路 609

号）领取。（消毒液为桶装 20 升，需自备运输车辆。领取时间

为即日起至 3 月 6 日截止，领取前请先联系太湖书院陈师傅

15851487188 进行确认，也可以先联系协会秘书处陈玉明

13706207756 协调）

苏州市香山帮营造协会

2020 年 2 月 26 日